
DODATEK Č. 1

K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ Č. 2020000268

o poskytnutí dotace statutárního města České Budějovice

Smluvní strany:

1. Statutární město České Budějovice
IČO: 00244732, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, České Budějovice, PSČ 370 92
zastoupené: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města

2. Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky, z.s.
zastoupená: Mgr.Václavem Krásou, předsedou
IČO: 70856478, se sídlem Partyzánská 1/7, Praha 7 - Holešovice PSČ 170 00

(dále jen Příjemce44)

ČI. 1.

1. Na základě mimořádných opatření Vlády ČR a Ministerstva zdravotnictví v souvislosti
s pandemií nemoci COVID-19 a na základě ustanovení ČI. IX. odst. 1 veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace statutárního města České Budějovice Č. 2020000268 (dále jen
„Smlouva44)se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy.

2. Text celého článku II. se vypouští a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

„ČI. II
Účel dotace a doba realizace účelu dotace

1) Dotace podle této Smlouvy je poskytována výlučně za účelem kofinancování kulturní, sportovní
nebo jiné společenské akce pořádané pod záštitou převzatou radou města:
Konference „Vzácná onemocnění 21. století v souvislostech44konaná dne 23. září 2021 v
Českých Budějovicích.
V souladu s výše uvedeným jsou uznatelnými náklady projektu výdaje Příjemce vynaložené
na zajištění shora uvedené akce. Uznatelnými náklady podle předchozí věty však nejsou,
tj. poskytnuté peněžní prostředky nelze použít, na pohoštění a na odměny organizátorů akce.

2) Příjemce se zavazuje, že poskytnutou dotaci použije pouze v souladu s výše uvedeným účelem
dotace a pouze v souladu s uvedenými uznatelnými náklady. V opačném případě se příjemce
vystavuje možnému postihu dle čl. VI.

3) Dobou, v níž má být dosaženo účelu dotace podle této Smlouvy, se rozumí nejzazší den konání akce
specifikované v odst. 1, tj. den 23. 9. 2021.44



3. V článku V. se v odst. 1 za písm. h) vkládá nové písm. i) tohoto znění:

,,i) dodat Poskytovateli vyjádření příslušné hygienické stanice ke konání akce, a to nejpozději 7
dnů před konáním akce; dále zajistit v době konání akce dodržování veškerých platných opatření
vydaných ve spojitosti s pandemií nemoci Covid-19; v případě nedodržení povinností
vyplývajících z uvedených opatření vydaných ve spojitosti s pandemií nemoci Covid-19 bude ze
strany Poskytovatele postupováno ve smyslu nápravných opatření resp. sankcí dle obecně
závazných právních předpisů/4

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

ČI. 2.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 1 řádně seznámily, že dodatek č. 1

plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a je v souladu se záměrem, který společně
sledují.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

v Českých Budějovicích dne: ^ ^0^ v Českých Budějovic) <dn@jin//• 0. MU)

za Poskytovatele za Příjemce


